
LMMeJV

GURGY Autoroute 07:05
GURGY Cimetière 07:07
GURGY Place des Commerces 07:09
GURGY 33 Grande Rue 07:11
GURGY Rue de Varenne 07:13
GURGY Ravry 07:16
APPOIGNY Rue du Pont 07:19
AUXERRE Collège Albert Camus 07:30
AUXERRE Gare Routière 07:35
AUXERRE Collège Denfert Rochereau 07:45
AUXERRE Lycée Saint Joseph 07:55

Me LMJV

AUXERRE Collège Albert Camus 11:55 17:00
AUXERRE Gare Routière - 17:05 (2)
AUXERRE Collège Denfert Rochereau 12:07 -
AUXERRE Lycée Saint Joseph 12:20 17:16
APPOIGNY Les Sureaux 12:32 17:28
APPOIGNY Rue du Pont 12:35 17:31
GURGY Ravry 12:38 17:33
GURGY 33 Grande Rue 12:41 17:38
GURGY Rue de Varenne 12:43 17:41
GURGY Place des Commerces 12:45 17:43
GURGY Cimetière 12:46 17:45
GURGY Autoroute 12:48 17:47

Pour nous contacter :

Numéro de Quai de prise en charge à la Gare Routière à côté de l'horaire

SENS RETOUR

GURGY
AUXERRE

SENS ALLER

Horaires valables à partir du 07 octobre 2024
Période Scolaire - Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

03.86.42.77.17
contact@auxrmlebus.com www.auxrmlebus.com


